m. în al 53-lea an al
etăţii şi al 27-lea al fericitei sale că
sătorii, înmormântarea iubitului ră
posat se va face Joi în 17 (30) 1. c.
la orele 2 p. m. din casa proprie, în
cimiterul bisericei Sf. Nicolae din Cér
náiul (Săcelelor/. Fiei ţărâna uşoară şi
memoria binecuvântată.

Cernatul (Săcel.) în 13 (26) Ianuarie
1913. Paraschiva Proca n. Aldea soţie,
Ioan, Gheorghe, Maria, m. Dobros, Pa
raschiva, Dumitru, Trai an şi Susana
fii. Ioan Dobros ca ginere şi numeroşi
cumnaţi şi cumnate.

Mulţămită publică. Cu ocaziunea
producţiunei muzicale-teatrale, aranjată
de «cercul conferenţiar al învăţătorilor
români gr.